RESOLUÇÃO DO COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR NO   31/2022, DE 12 DE

DEZEMBRO DE 2022

Homologa  o  resultado  final  do  Edital

10/2022/DG/CDR em 12/12/2022.

A Presidente do COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA,  no  uso  das

atribuições que lhe foram conferidas pelo Regulamento do Colegiado e o Regimento

Interno do IFSC;

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final do Edital 10/2022/DG/CDR, conforme ANEXO

I.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIELLE REGINA ULLRICH
Autorizado conforme despacho no documento 23292.046259/2022-07

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Caçador
Av. Fahdo Thomé, 3000  |  Champagnat  |   Caçador /SC  |  CEP: 89.500-000

Fone: (49) 3561-5700   |   www.cacador.ifsc.edu.br

EDITAL 10/2022/DG/CDR

DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO COLEGIADO DO CÂMPUS
CAÇADOR

Divulgação do Resultado Final 13/12/2022 - Homologado pelo Colegiado em 12/12/2022

Representantes discentes Número de votos Situação
Gilcleison Lisboa dos Santos 17 Representante titular
Bianca Oliveira da Costa 11 Representante titular

Amanda Begnini Feliz 8 1º suplente

Maria Vitória Pereira 7 2º suplente

Guilherme Cordova Soares 3 3º suplente

Thiago Mateus Lourenssi

Oliveira

1 4º suplente

Representantes docentes Número de votos Situação
Patricia Frangelli Bugallo Lopes

do Nascimento

17 Representante titular

Ricardo Guz 14 Representante titular

Gabriel Hermann Negri 11 1º suplente

Bianca Gonçalves Sousa de

Moraes

7 2º suplente

Jair José Ferronato 5 3º suplente

Representantes TAE Número de votos Situação
Marielli Aparecida Nava Paggi - Representante titular

Danielle Regina Ullrich

Presidente da comissão eleitoral

Instituto Federal de Santa Catarina – Campus Caçador

Av. Fahdo Thomé, 3000  |  Champagnat  |   Caçador /SC  |  CEP: 89.503-550

Fone: (49) 3561-5700   |   cacador.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0018-09